

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziți : <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1764941795028</a> din 05.12.2025 |
| Obiectul de achiziției: <b>Produse de curățat și întreținere a igienei sanitare HORECA.</b>  |

| Cod CPV           | Denumirea bunurilor/serviciilor                | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                       | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|-------------------|------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1                 | 2                                              | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                  | 10                           | 11         |
| <b>Lotul 2</b>    |                                                |                    |            |                        |                      |               |             |                                                    |                              |            |
| <b>33700000-7</b> | Mănuși polietilen, 100 buc./ambalaj, mărimea L | ambalaj            | 3000       | <b>5,66</b>            | 6,80                 | 17 000,00     | 20 400,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                   | Mănuși nitril Negre/S, 50 perechi/cutie        | cutie              | 600        | <b>40,00</b>           | 48,00                | 24 000,00     | 28 800,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                   | Mănuși nitril Negre/M, 50 perechi/cutie        | cutie              | 700        | <b>40,00</b>           | 48,00                | 24 000,00     | 28 800,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                   | Mănuși nitril Negre/L, 50 perechi/cutie        | cutie              | 700        | <b>40,00</b>           | 48,00                | 24 000,00     | 28 800,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                   | Mănuși menaj cauciuc/S                         | pereche            | 600        | <b>10,16</b>           | 12,20                | 6 100,00      | 7 320,00    | Conform punctului nr.16                            |                              |            |

|            |                                                                                                                  |         |      |        |        |            |            |                                                    |  |  |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|--------|------------|------------|----------------------------------------------------|--|--|
|            |                                                                                                                  |         |      |        |        |            |            | din Anunțul de participare                         |  |  |
|            | Mănuși menaj cauciuc/M                                                                                           | pereche | 700  | 10,16  | 12,20  | 6 100,00   | 7 320,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Mănuși menaj cauciuc/L                                                                                           | pereche | 700  | 10,16  | 12,20  | 6 100,00   | 7 320,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Folie stretch pentru împaletare (RS minim 17 mkr), 205-210 metri/rola                                            | rolă    | 6000 | 60,00  | 72,00  | 360 000,00 | 432 000,00 | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | TOTAL lotul 2                                                                                                    |         |      |        |        | 467 300,00 | 560 760,00 |                                                    |  |  |
|            |                                                                                                                  |         |      |        |        |            |            |                                                    |  |  |
| Lotul 3    |                                                                                                                  |         |      |        |        |            |            |                                                    |  |  |
| 33700000-7 | Găleată din plastic durabilă 12 – 14 litri (roșu/albastru)                                                       | buc.    | 150  | 18,00  | 21,60  | 2 700,00   | 3 240,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Găleată din plastic cu storcător mop, 13 litri, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) | buc.    | 150  | 41,66  | 50,00  | 6 250,00   | 7 500,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Clipsă metal/plastic 40 cm pentru mop plat (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)      | buc.    | 80   | 30,00  | 36,00  | 2 400,00   | 2 880,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Mop plat microfibră 40*13 cm, cu buzunare, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)      | Buc     | 100  | 24,00  | 28,80  | 2 400,00   | 2 880,00   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|            | Clipsă metal 80 cm pentru mop plat, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)             | buc.    | 80   | 126,66 | 152,00 | 10 133,33  | 12 160,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |

|                                                                                                                  |      |     |        |        |           |           |                                                    |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------|-----------|----------------------------------------------------|--|--|
| Mop profesional plat bumbac, cu buzunare 80 cm, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) | Buc  | 100 | 159,16 | 191,00 | 15 916,66 | 19 100,00 | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Coadă din lemn/aluminiu cu filet pentru mop                                                                      | Buc  | 200 | 16,25  | 19,50  | 3 250,00  | 3 900,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Mop bumbac filetata 280 gr., (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)                    | Buc  | 300 | 27,91  | 33,50  | 8 375,00  | 10 050,00 | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Faraș plastic cu lamelă din cauciuc                                                                              | buc. | 50  | 7,12   | 8,55   | 356,25    | 427,50    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Perie cu faraș compact                                                                                           | buc. | 40  | 19,58  | 23,50  | 783,33    | 940,00    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Racletă sterioplast sterilă 200*80mm                                                                             | buc. | 30  | 295,00 | 354,00 | 8 850,00  | 10 620,00 | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Perie pentru WC                                                                                                  | buc. | 100 | 19,00  | 22,80  | 1 900,00  | 2 280,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Perie pentru spălare manuală                                                                                     | buc. | 200 | 13,33  | 16,00  | 2 666,66  | 3 200,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Perie manuală cu mâner scurt                                                                                     | buc. | 200 | 11,00  | 13,20  | 2 200,00  | 2 640,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Perie profesională pentru podea 40 cm cu mâner, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) | buc. | 300 | 52,50  | 63,00  | 15 750,00 | 18 900,00 | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Mătură sorg, cu coadă din lemn, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)                 | Buc  | 100 | 75,00  | 90,00  | 7 500,00  | 9 000,00  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |   |          |          |                   |                   |                                                             |  |  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|----------|----------|-------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|--|--|
|  | Cărucior pentru curățenie<br>FILMOP FRED- 30 l, compus<br>din: cadru cu roți<br>rotative Ø 80 mm, mâner cu<br>întăriri, 2 căldari a câte 15l,<br>dispozitiv de scurgere<br>“REGULAR, <i>(sau analogic cu<br/>corespunderea totală a<br/>specificațiilor tehnice)</i> | buc. | 5 | 3 570,00 | 4 284,00 | <b>17 850,00</b>  | <b>21 420,00</b>  | Conform<br>punctului nr.16<br>din Anunțul de<br>participare |  |  |
|  | <b>Total lotul 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |      |   |          |          | <b>109 281,25</b> | <b>131 137,50</b> |                                                             |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: ROȘCA Ștefan În calitate de: director

Ofertantul: "KONSCOM GRUP" SRL Adresa: mun.Chișinău, s.Stăuceni, str.Bucovina,27,A